РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение»

Республики Марий Эл

Созыв 3                                                                             «01» апреля 2016 года

Сессия 17                                                                          п. Шелангер

№ 102
О признании  утратившими силу Решения собрания депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от 15.02.2016г. №86
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», Собрание депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»
Р Е Ш И Л О:

       1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» «О проекте «О внесении изменений  в Устав муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» № 86 от 15.02.2016 года в связи с невыполнением процедуры регистрации в установленном порядке.
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Собрания депутатов.

  Глава муниципального образования

  «Шелангерское сельское поселение»,
  Председатель собрания депутатов

                      Е.Б. Королькова